

# Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky:

**Budova celní správy Šumperk - stavební úpravy.**

Klasifikace:

Fáze zakázky:

Rozpracovaná realizace

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu:

Dodatečné práce, rozpočet pro dodatek k SOD.

Komentář verze:

## Rekapitulace DPH

| Sazba DPH | Základ daně | DPH    | Cena s DPH |
|-----------|-------------|--------|------------|
| 21%       | 388 622     | 81 611 | 470 233    |

Celkem bez DPH: **388 622 CZK**Celkem s DPH: **470 233 CZK**

## Firmy

| Typ firmy | Název | Kontaktní osoba | Telefon |
|-----------|-------|-----------------|---------|
|           |       |                 |         |

## Realizační tým

| Osoba                                          | Význam osoby |
|------------------------------------------------|--------------|
| Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace) | Zpracovatel  |

**Rekapitulace - objekty a oddíly**

| Popis                                                          | Cena           | DPH           | Cena s DPH     |
|----------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------------|
| <b>SO_02: Dopočet provedených prací neuvedených v rozpočtu</b> | <b>388 622</b> | <b>81 611</b> | <b>470 233</b> |
| 003: Svislé konstrukce                                         | 188 649        | 39 616        | 228 265        |
| 009: Ostatní konstrukce a práce                                | 34 230         | 7 188         | 41 418         |
| 099: Přesun hmot HSV                                           | 40 154         | 8 432         | 48 587         |
| TZ2: Elektroinstalace a slaboproud                             | 117 969        | 24 773        | 142 742        |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady                               | 7 620          | 1 600         | 9 220          |
|                                                                | <b>388 622</b> | <b>81 611</b> | <b>470 233</b> |

## Rozpočet

| Poř. ▲                                              | Ident. | Kód       | Popis                                                                                                  | MJ     | Výměra  | Jedn. cena | Cena           |
|-----------------------------------------------------|--------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|----------------|
| <b>A_00: Základní rozpočet</b>                      |        |           |                                                                                                        |        |         |            | <b>388 622</b> |
| <b>SO_02: Dopočet provedených prací neuvedených</b> |        |           |                                                                                                        |        |         |            | <b>388 622</b> |
| <b>003: Svislé konstrukce</b>                       |        |           |                                                                                                        |        |         |            | <b>188 649</b> |
| 1                                                   | SP     | 346244361 | Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených                                               | m2     | 79,450  | 423,57     | 33 653         |
| 2                                                   | SP     | 346244371 | Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených                                              | m2     | 109,750 | 702,58     | 77 108         |
| 3                                                   | SP     | 340236211 | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm                             | kus    | 10,000  | 98,44      | 984            |
| 4                                                   | SP     | 340236212 | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm                           | kus    | 3,000   | 127,42     | 382            |
| 5                                                   | SP     | 310236241 | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm                     | kus    | 15,000  | 159,58     | 2 394          |
| 6                                                   | SP     | 310236251 | Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm                     | kus    | 100,000 | 247,89     | 24 789         |
| 7                                                   | SP     | 310237241 | Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - po odstranění VZT | kus    | 30,000  | 363,44     | 10 903         |
| 8                                                   | SP     | 310239411 | Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC                               | m3     | 0,600   | 4 299,27   | 2 580          |
| 9                                                   | SP     | 319201311 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou a tmely - pod obklady                             | m2     | 193,470 | 185,33     | 35 856         |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>              |        |           |                                                                                                        |        |         |            | <b>34 230</b>  |
| 10                                                  | MP     | X18       | Zateplení podhledů konzolových stropů                                                                  | ks     | 1,000   | 34 230,00  | 34 230         |
| <b>099: Přesun hmot HSV</b>                         |        |           |                                                                                                        |        |         |            | <b>40 154</b>  |
| 11                                                  | SP     | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m                                                             | t      | 58,194  | 690,00     | 40 154         |
| <b>TZ2: Elektroinstalace a slaboproud</b>           |        |           |                                                                                                        |        |         |            | <b>117 969</b> |
| 12                                                  | MP     | X15       | Doplnění okruhů zásuvek ve 3. NP a žlaby Merkur                                                        | ks     | 1,000   | 29 869,00  | 29 869         |
| 13                                                  | MP     | X19       | D+M hromosvod garáže.                                                                                  | ks     | 1,000   | 68 100,00  | 68 100         |
| 14                                                  | MP     | X27       | Přepojení rozvaděče na provozní provizorium                                                            | soubor | 1,000   | 20 000,00  | 20 000         |
| <b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>             |        |           |                                                                                                        |        |         |            | <b>7 620</b>   |
| 15                                                  | ON     | 07        | Zařízení staveniště                                                                                    | %      | 2,000   | 3 810,02   | 7 620          |
|                                                     |        |           |                                                                                                        |        |         |            | <b>388 622</b> |